附件2
广东省农村科技特派员重点派驻任务
推荐函
（参考模板）

云浮市科学技术局：
[bookmark: _GoBack]根据《广东省科学技术厅关于落实“百千万工程”开展新一轮农村科技特派员重点派驻任务（2024-2026年）选派管理工作的通知》（粤科函农字〔2023〕1649号）要求，广东省农村科技特派员重点派驻任务（2024-2026年）选派管理工作已开展，XXX单位XXX、XXX、XXX农村科技特派员团队组建科学合理，团队成员业务能力扎实，与本镇已有较深入合作，能够满足本镇技术需求，并承诺在驻镇帮镇扶村工作中能严格按照《广东省农村科技特派员管理办法》落实帮扶任务，现推荐该农村科技特派员团队作为对接我镇结对帮扶团队。
特此函告，请予支持为盼！

                           XX镇政府（盖章）
                           负责人（签名）:
                             2024年  月  日

（联系人：   驻镇工作队长，联系电话：       ）